
UCHWAŁA NR 7/196/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 18 lutego 2015 r. 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku ośrodka ubiegającego się o wpis do rejestru 
ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne dla osób 
niepełnosprawnych 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1), art. 35 ust. 1 pkt 9 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.2), § 14 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie 
turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 230, poz. 1694), uchwala się, co następuje: 
 

§  1. Wydaje się pozytywną opinię o ośrodku pod nazwą Przedsiębiorstwo Podmiotu 
Leczniczego Spółki z o.o. OPUS II Ośrodek Rehabilitacji Dzieci i Dorosłych, ul. Moniuszki 
13a, 86-300 Grudziądz, ubiegającym się o wpis do rejestru ośrodków, w których mogą 
odbywać się turnusy rehabilitacyjne dla osób niepełnosprawnych, stanowiącą załącznik  
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 171, 
poz.1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986 i poz. 1456 z 2013 r. poz. 73, poz. 675, 791, 1446  
i 1645 oraz z 2014 r. poz. 598, 877,1198, 1457 i 1873.  


